[bookmark: _GoBack]別記様式第１号　別紙
年　　月　　日

長門市長　　　　　　様

認定支援機関名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞

新規創業に伴う確認書

　創業者の方から、長門市創業支援事業費補助金の申込希望があり、申請書類の確認をしましたので下記のとおり報告します。

記

	項　　　目
	内　　　容

	１　申込人氏名

	２　創業に関する相談、
指導
	□経営（　　　回）
□財務（　　　回）
□人材育成（　　　回）
□販路開拓（　　　回）
□創業計画書（　　　回）

	３　資金調達（融資額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	４　融資期間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　月　　日

	５　相談員氏名

【注意事項】
この確認書は、補助金の交付を確約するものではありません。